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Erbjudanden om företagsstöd verksamhetsåret 2022 (RUN/50/2021)

Sammanfattning
Enligt Region Jämtland Härjedalens riktlinjer för företagsstöd (RUN/493/2019, fastställda av 
regionala utvecklingsnämnden den 31 mars 2020, § 41) bygger modellen för politisk styrning 
av det regionala tillväxtanslaget (anslag 1:1), den del som utgör företagsstöd, på att nämnden 
senast i december månad beslutar om kommande verksamhetsårs erbjudanden om 
företagsstöd. Vid behov kan beslut om förändringar i erbjudanden eller tillägg av nya 
erbjudanden tas under verksamhetsåret.

Det utbud av erbjudanden om företagsstöd som föreslås gälla under 2022 presenteras i 
beslutsunderlag Erbjudanden om företagsstöd Verksamhetsåret 2022. I syfte att möjliggöra att 
vid behov snabbt kunna hantera ändringar och tillägg i erbjudandena föreslås att nämnden 
delegerar den typen av beslut till ordförande. Pandemins effekter på näringslivet medför att 
sådan anpassningsbarhet och snabbhet är nödvändig.

I Region Jämtland Härjedalens riktlinjer för företagsstöd definieras även grundläggande 
förutsättningar för stöd samt hur bedömning görs utifrån hållbarhetsdimensionerna och etiska 
aspekter. Riktlinjerna utgör alltid en utgångspunkt i stödgivningen. Därtill finns av nämnden 
fastställda villkor för företagsstöd som följer med beslut om stöd, fastställda samtidigt som 
riktlinjerna.

Förslag till beslut
1. Erbjudanden om företagsstöd Verksamhetsåret 2022 fastställs.
2. Beslut om eventuella tilläggserbjudanden under verksamhetsåret delegeras till regionala 
utvecklingsnämndens ordförande efter samråd med nämndens 2:e vice ordförande.

Beslut
1. Erbjudanden om företagsstöd Verksamhetsåret 2022 fastställs.
2. Beslut om eventuella tilläggserbjudanden under verksamhetsåret delegeras till 

regionala utvecklingsnämndens ordförande efter samråd med nämndens 2:e vice 
ordförande.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Erbjudanden om företagsstöd verksamhetsåret 2022
 Förslag: Erbjudanden om företagsstöd verksamhetsåret 2022
 PM Förändringar i erbjudanden om företagsstöd inför verksamhetsåret 2022
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